
Dodatek č. 13 přílohy č. 3 kupní smlouvy 
č. KS 3/2006 ze dne 27. 11. 2006

SMLUVNÍ STRANY 

KUPUJÍCÍ

Název 

Sídlo 

IČO

Bankovní spojení - peněžní ústav 
č. účtu / směrný kód

Jednající jeho statutárním orgánem

Telefon 
Fax

Základní škola Ostrava-Stará Bělá,

Junácká 700, 724 00 
Ostrava -  Stará Bělá 
61989169

ČSOB, a.s.,
107542045/0300

Mgr. Poledníková Jana, ředitelka

596 769 175 
596 769 203

subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

p r o d á v a jíc í
Obchodní firma 

Sídlo

IČO
DIČ
Bankovní spojení 
č. účtu / směrný kód

Jednající jeho jednatelem

Telefon
Fax
Mail

VAE THERM, spol. s r.o.
Kulturní 1785, 756 61 Rožnov p.
Radhoštěm
61973815
CZ61973815
UniCredit Bank, a.s.
2110043780/2700

Ing. Liborem Matúšem

59 624 16 07 
59 624 15 93
ostrava@vaetherm.cz

společnost zapsána v obchodním rejstříku KS v Ostravě odd. C, vložka 7308



Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 13 přílohy č. 3 kupní smlouvy 
č. 3/2006 ze dne 27. 11. 2006.

Cenové ujednání, dohoda o zálohách, odběrový diagram, 
kalkulace ceny tepla -  ZŠ Junácká 700, Ostrava-Stará Bělá

I.

Cenové ujednání-dohoda o ceně tepelné energie
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dále 
v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu a u vstupů se 
smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a podmínkami jejich dodavatelů.
Cena tepelné energie 429,44 v Kč/GJ bez DPH stanovená k1. lednu je v souladu s Cenovým 
rozhodnutím ERÚ cena předběžná (plánovaná). Cena se určuje na kalendářní (regulovaný) rok. 
Dodavatel tepelné energie v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERÚ nebo v případě změn cen čí podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by vyvolaly změny 
ceny dodávek tepelné energie, oznámí Odběrateli tuto změnu s případnou úpravou zálohových 
(dílčích) plateb.
Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek v lokalitě činí 
1201 GJ. V případě, že skutečné množství dodávek bude po skončení roku (k 31. prosinci) odchylné, 
bude cena tepelné energie ve výsledné ceně, v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ, úměrně tomu 
změněna. Vyúčtování skutečného množství dodávek TE daného roku (předběžné ceny a změn cen 
v průběhu roku) na cenu výslednou, vypočtenou podle zásad Cenového rozhodnutí ERÚ, 
s proúčtováním uhrazených záloh (dílčích plateb) bude provedeno do 28. února roku následujícího.

II.
Dohoda o zálohách

Stanovení měsíčních záloh za zúčtovací období od 01. 01. 2022 do 31.12. 2022
(v Kč, vč. 10% DPH)
Splatnost Výše záloh Splatnost Výše záloh Splatnost Výše záloh

Leden 47 000,- Květen 47 000,- Září 47 000,-
Únor 47 000,- Červen 47 000,- Říjen 47 000,-

Březen 47 000,- Červenec 47 000,- Listopad 47 000,-
Duben 47 000,- Srpen 47 000,- Prosinec 47 000,-

Celkem 564 000,- Kč

lil.
Odběrový diagram za zúčtovací období od 01. 01. 2022 do 31.12. 2022 (v GJ)

Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení odběru

M ě s í c S j e d n a n é  m n o ž s t v í  G J M ě s í c S j e d n a n é  m n o ž s t v í  G J M ě s í c S j e d n a n é  m n o ž s t v í  G J
le d e n 2 2 8 , 1 9 k v ě t e n 1 2 , 0 1 z á ří 2 4 , 0 2
ú n o r 1 9 2 , 1 6 č e r v e n 0 , 0 0 ří je n 8 4 , 0 7
b ř e z e n 1 6 8 , 1 4 č e r v e n e c 0 , 0 0 lis t o p a d 1 6 8 , 1 4
d u b e n 1 0 8 , 0 9 s r p e n 0 , 0 0 p r o s in e c 2 1 6 , 1 8

6 9 6 , 5 8 1 2 , 0 1 4 9 2 , 4 1
c e l k e m 1 2 0 1 , 0 0 1 2 0 1

strana 2



sv.
Kalkulace ceny tepla

Kalkulace ceny tepelné energie za zúčtovací období od 01.01.2022 do 31.12.2022 -předběžná cena
Název cenové lokality : ZŠ Junácká 700/112, Ostrava - Stará Bělá
Provozovatel VAE THERM, spol. s r.o.

Položka Kě/GJ %
Proměnné náklady (Kč) 349,71 81 ,43

Stálé náklady a zisk celkem (Kč) 79 ,73 18 ,57

Celkem náklady a zisk bez DPH 429,44 100,00
celkem náklady a zisk vč. 10% DPH 472,39
Množství tepelné energie (GJ) 1 2 0 1

Povinnost uveřejňovat smlouvy v registru smluv zajišťuje za společnost VAE THERM, spol. s r.o. 
odběratel tepelné energie. Odběratel tepelné energie zajistí, aby v průvodním formuláři kromě 
identifikačních stran a dalších metadat se vyplnila i kolonka s ID datové schránky dodavatele tepelné 
energie.

Tento dodatek č. 13 přílohy č. 3 kupní smlouvy č. 3/2006 ze dne 27. 11. 2006 nabývá platnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran a účinnost nabývá dne 01. 01. 2022 nebo ke dni zveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to 
podle toho, který okamžik nastane později. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud tento dodatek 
nabude účinnosti dnem zveřejnění, pak se ujednání tohoto dodatku použijí i na právní poměry, jejichž 
předmět je totožný s předmětem tohoto dodatku, vzniklé mezi smluvními stranami tohoto dodatku od 
01. 01. 2022 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 13 přílohy č. 3 kupní smlouvy č. 3/2006 ze dne 27. 11. 2006 se vyhotovuje ve dvou 
stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Ostatní části přílohy č. 3 kupní smlouvy č. 3/2006 ze dne 27. 11. 2006 zůstávají beze změn.

V Ostravě, dne ■{£, H, V Ostravě, dne 29. 10. 2021

Kupu/ící ^
Mgr. Jana Poledníková, ředitelka 
Základní škola, Ostrava-Stará Bělá

... .'ti-} v  " i  -k . .

Junseká 700
724 00 Ostrava-Stará Bělá

IČ: 619 89 169 
- 1 -

Prodávající
Jrúg. Libor Matúš, jednatel 
A/AE THERM, spol. s r.o.

VAE THERM, spol. s r.o.
Kulturní 1785

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
DIČ CZ61973815 

pobočka OSTRAVA

strana 3


	C:\Users\zsekonom\Documents\2021_11_29\IMG_0001.jpg
	C:\Users\zsekonom\Documents\2021_11_29\IMG_0002.jpg
	C:\Users\zsekonom\Documents\2021_11_29\IMG_0003.jpg

